L.gs 36/2023, all’affidamento del 
servizio in oggetto della presente decisione a contrarre, all’operatore economico “Puliassistenza Srl” con sede 
legale in via Levico, 35/H – 35030 - Mestrino (Pd) P. Iva 05051450285; 

Art. 3  
Di autorizzare la spesa di € 1767,13 (millesettecentosessantasette/13) IVA inclusa, da imputare nel 

Programma Annuale 2025 all’Attività A01 Funzionamento Generale e Decoro della scuola; 

Art. 4  

Di dare atto che il pagamento dell’imponibile sarà liquidato a favore dell’operatore economico 

“Puliassistenza Srl”  a seguito di presentazione di fattura elettronica P.A.